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KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2020 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit 
të kërkesës  

Objekti  
 

Data e 
kthimit të 
përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

01 13.01.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

14.01.2020 Përfunduar  Nuk ka 

02 20.01.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

22.01.2020 Përfunduar  Nuk ka 

03 21.01.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

22.01.2020 Përfunduar  Nuk ka 

04 21.01.2020 Të dhëna statistikore në 

lidhje me rastet e 

diskriminimit dhe 

dhunës ndaj personave 

LGBTI pranë KMD per 

vitet 2018-2019 

27.01.2020 Përfunduar  Nuk ka 

05 24.01.2020 Informacion në lidhje me 

ankimimin e Vendimit të 

KMD 

27.01.2020 Përfunduar  Nuk ka 

06 24.01.2020 Informacion në lidhje me 

ankimimin e Vendimit të 

KMD 

27.01.2020 Përfunduar  Nuk ka 

07 28.01.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

03.02.2020  

 

Përfunduar  Nuk ka 

08 29.01.2020 Informacion në lidhje me 

ankimimin e Vendimit të 

KMD 

29.01.2020 Përfunduar  Nuk ka 

09 28.01.2020 Kopje të Vendimit të 

KMD 

10.02.2020 Përfunduar  Nuk ka 

10 30.01.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

31.01.2020 Përfunduar  Nuk ka 

11 04.02.2020 Informacion në lidhje me 

Vendimet e KMD në 

lidhje me rimbursimin e 

karburantit të PAK 

19.02.2020 Përfunduar  Nuk ka 

12 13.02.2020 Informacion në lidhje me 

ankesën pranë KMD 

20.02.2020 Përfunduar  Nuk ka 
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13 17.02.2020 Informacion në lidhje me 

Vendimmarrjen e Gruas  

17.02.2020 Përfunduar  Nuk ka 

14 20.02.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

24.02.2020 Përfunduar  Nuk ka 

15 27.02.2020 Informacion në lidhje me 

Raportet e KMD 

27.02.2020 Përfunduar  Nuk ka 

16 02.03.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

06.03.2020 Përfunduar  Nuk ka 

17 03.03.2020 Informacion në lidhje me 

ankesën pranë KMD 

06.03.2020 Përfunduar  Nuk ka 

18 06.03.2020 Informacion në lidhje me 

femrat e mbuluara 

06.03.2020 Përfunduar  Nuk ka 

19 12.04.2020 Mbi Rekomandimet dhe 

Masat e dhëna nga KMD 

drejtuar Institucioneve 

Publike gjatë 2018 

22.04.2020 Përfunduar  Nuk ka 

20 28.04.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

04.05.2020 Përfunduar  Nuk ka 

21 29.04.2020 Informacion në lidhje me 

Vendimet e KMD 

04.05.2020 Përfunduar  Nuk ka 

22 06.05.2020 Informacion në lidhje me 

ecurine e ex-officio 

11.05.2020 Përfunduar  Nuk ka 

23 13.05.2020 Informacion në lidhje me 

Vendimet e KMD dhe 

kopje të praktikave të 

ankesave 

15.05.2020 Përfunduar  Nuk ka 

24 13.05.2020 Informacion për 

ndryshimin e LMD  

15.05.2020 Përfunduar  Nuk ka 

25 28.05.2020 Kopje të Vendimit 01.06.2020 Përfunduar  Nuk ka 

26 01.06.2020 Informacion në lidhje me 

Vendimin e KMD  

01.06.2020 Përfunduar  Nuk ka 

27 03.06.2020 Kopje të pocesverbalit te 

seancës dëgjimore 

03.06.2020 Përfunduar  Nuk ka 

28 23.06.2020 Kopje të proçesverbalit 

të seancës dëgjimore 

23.06.2020 Përfunduar  Nuk ka 

29 23.06.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

26.06.2020 Përfunduar  Nuk ka 

30 23.06.2020 Informacion në lidhje me 

ecurinë e ex-officios 

25.06.2020 Përfunduar 

  

Nuk ka 

31 25.06.2020 Kopje e CD – audio të 

seancës dëgjimore 

26.06.2020 Përfunduar  Nuk ka 

32 26.06.2020 Kopje e CD – audio të 

seancës dëgjimore 

01.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

33 29.06.2020 Informacion në lidhje me 

Vendimet e KMD për 

komunitetin LGBTI ne 

2018-2019 

01.07.2020 Përfunduar  Nuk ka 

34 23.07.2020 Informacion për 

krimet/ngacmimet 

seksuale në Durrës 

28.07.2020 Përfunduar  Nuk ka 
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35 14.10.2020 Informacion nga 

Avokatura e Shtetit në 

lidhje me çeshtjen 

gjyqësore 

19.10.2020 Përfunduar  Nuk ka 

36 19.10.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

21.10.2020 Përfunduar  Nuk ka 

37 03.11.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

05.11.2020 Përfunduar  Nuk ka 

38 09.11.2020 Kopje e CD – audio të 

seancës dëgjimore 

18.11.2020 Përfunduar  Nuk ka 

39 12.11.2020 Informacion në lidhje me 

rastet e KMD për 

komunitetin LGBTI ne 

2019-2020 

12.11.2020 Përfunduar  Nuk ka 

40 11.11.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

18.11.2020 Përfunduar  Nuk ka 

41 07.12.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

11.12.2020 Përfunduar  Nuk ka 

42 17.12.2020 Kopje të praktikës së 

ankesës 

18.12.2020 Përfunduar  Nuk ka 
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